平成 20 年５月 15 日

各  位
                       会社名 株式会社東理ホールディングス
                       コード番号（5856）上場取引所 東
                       代表者名 代表取締役社長 福村 康廣

（訂正）平成 20年３月期 決算短信

 平成 20年５月 15日 16時 00分に発表いたしました標記開示資料について訂正がありました
のでお知らせいたします。また数値データにも訂正ありましたので訂正後の数値データについ
てもお知らせいたします。
 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

「平成 20年３月期決算短信」の訂正箇所
【訂正箇所】サマリー部分２ページ（参考）個別業績の概要
≪修正前≫
１.20 年 3 月期の個別業績(平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3月 31 日)
(1)個別経営成績                                （％表示は対前期増減率）

 売 上 高     営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円    ％ 百万円    ％ 百万円   ％ 百万円   ％
20 年 3 月期
19 年 3 月期

4,007  △37.8
6,440      －

1,057  △10.9
1,188    －

879  △26.4
1,195    70.6

△7,320     －
436   34.6

 １株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円  銭 円  銭
20 年 3 月期
19 年 3月期

7   87
0   48

－  －
－  －

≪修正後≫
１.20 年 3 月期の個別業績(平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3月 31 日)
(1)個別経営成績                                （％表示は対前期増減率）

 売 上 高     営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円    ％ 百万円    ％ 百万円   ％ 百万円   ％
20 年 3 月期
19 年 3 月期

4,007  △37.8
6,440      －

1,057  △10.9
1,188    －

879  △26.4
1,195    70.6

△7,320     －
436   34.6

 １株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円  銭 円  銭
20 年 3 月期
19 年 3月期

△7   87
0   48

－  －
－  －

以 上